Aviso n°® 132/2023 - PGJ-Chefia de Gabinete, de 06/03/2023

94° CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTERIO PUBLICO - 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribuicoes,
observados o § 1° do art. 4°, § 18 do art. 5° e art. 40 e respectivos incisos do
Regulamento do Concurso, bem como a ADC 41 e a Reclamagdo 44.739 do STF,
HOMOLOGA o 94° Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério PUblico do Estado
de SGo Paulo — 2021, cuja Classificacdo Final segue abaixo:

Classificagao Nome do Candidato

1° THIAGO JOSE GARRETA PRATS DIAS

20 MARLON RENAN VOLPI

30 RUI BARBOSA LAMIM

4° GUILHERME AUGUSTO AZEVEDO PALU

50 DANIELA CARVALHO GUIMARAES SCHWARTZMAN
6° FRANCIELLE ARMIDORO RABELO SCACABAROI
7° JULIA LIERS DE OLIVEIRA

8° VITORIA CHAMMAS VARELA ALVES

9o LAURA FONSECA SIMON BATALHA DE JESUS
10° CATHARINA VERBOONEN

110 THOMAZ MUYLAERT DE CARVALHO BRITTO
120 MARCELLO SCHWARTZMAN

13° RAPHAELA PERES CINTRA ZARIF

14° ISAAC CESAR COELHO ARGOLO

15° DIOGO HENRIQUE VALARINI BELOZO

16° JAIRO MOURA DA SILVA

17° DANIEL CAMACHO PONTREMOLEZ

18° BRUNA FARIZATTO SOUBHIA

19° ALICE MORAS CARPINETTI

20° LUIZA MIRANDA HEINISCH

21° MARIA IZABEL DOS REIS REZENDE MAGALHAES
290 NATALIA FRANCO ANTONIALLI

23° HELENA KLEINE OLIVEIRA

24° RAISSA DE OLIVEIRA MARTINS DOMINGOS
25° MARCELA TENORIO ALBUQUERQUE

26° BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA

27° DANIELE RECCHI

28° GABRIELA BARCHIN CREMA

29° LEANDRO SANTOS CHAVES

30° DANIELA NAOMI RAMOS HIRATA

31° CRISPULO SANCHES CORREA

32° ELY MANOEL BERNAL

33° LUIZA THOME BACCHI

34° ANA CAROLINE ADRIANO RIBEIRO

35° ELIEL RAIMUNDO ALVES

364° BERNARDO OLIVEIRA VERVLOET DE AQUINO
37° PALOMA MARQUES PEREIRA

38° MARCOS VARGAS FOGACA

39° BRUNO FERNANDES BARP

40° LUIZA FAVARO BATISTA



41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
?1°
92°
93°
94°
95°
96°

JULIANA MELAZZI ANDRADE
RODOLFO JUSTINO MORAIS

MARIA CAROLINA PERA JOAO MOREIRA VIEGAS
MURILO CARVALHO FESTOSO

KHALIL NOGUEIRA NICOLAU

LEONARDO DANTAS COSTA

BARBARA DA CUNHA DEFAVERI

BRUNO HENRIQUE SORDERA RIBEIRO DE AVILA
MARCO THULIO GONCALVES

FERNANDO BARBOSA RUBIN

MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO
GABRIELA PRADO

ANDRE CARVALHO TONON

IVO GONCALVES MENDES ZAMBON

PEDRO HENRIQUE VIANA TEDESCHI

GABRIELA PERCILIA CRISTINO

CAROLINE VERUSCA DE PAULA

ANTONIO CARLOS VALENTE TEIXEIRA
CHARLES ZANINI PIZONI

MARCIO LEANDRO FIGUEROA

GABRIELA BRIGANTI IODICE

VICTOR CONRAD SANTOS TEIXEIRA DE FREITAS
BARBARA DOS SANTOS LOPES

THIAGO ISAAC HEMENEGILDO SILVA

EMIR STRINGHETTA

SEVERINO ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA
EDUARDO TELLES REIS

FELIPE MIGUEL DE SOUZA

ALESSANDRA GALLUZZI DAVID

GUILHERME CARVALHO DA SILVA

LUCAS RIBEIRO HORTA

LUCAS KOGA GENOVEZ

ANNA PAULA GROSSI

VERA LORZA DUARTE

RAISSA NUNES DE BARROS REGO

DAVI VAZQUEZ BARREIRA RANZEIRO DE BRAGANCA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROSA

ANA BEATRIZ MAYR

ERICA VIEIRA DE LOIOLA SOUSA

MARIANE GOMES DUARTE DEL PRETI

BRUNO MACCARI CREPALDI

ANA CAROLINA WELLIGTON COSTA GOMES
CAIO AUGUSTO CIRAULO

FLAVIO DE PAULA MARTINS

ADRIANA PAIVA VASCONCELOS

CARLOS EDUARDO VIANA CAVALCANTI
BEATRIZ LOTUFO OLIVEIRA

JOSEPH SABA HARB

KLAUS NEGRI COSTA

BRUNO DE PAULA SOUZA MARQUES

FELIPE RIBEIRO SANTA FE

BRUNO GRECCO CARDOSO

REGINA PEREIRA ALVES DE AMORIM

ANNA CLAUDIA FONSECA PASQUALOTTO
ANNA FLAVIA MAGALHAES DE CAUX BARROS
CONRADO FERRI CINTRAO



97°

98°

99°

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°

MARKUS CESAR SILVA DE ALMEIDA
MARCOS VINICIUS RAMOS OLIVEIRA

DANIEL FELLIPE DALLAROSA

PRISCILA CRISTINA FULANETTI ALBERTI RODRIGUES
LAURIE NASCIMENTO E SILVA

PEDRO HENRIQUE PAVANELLI LIMA

ANNA SIS TERAN SILVA

MICHELE DEMICO CAMARGO

THIAGO ALLAN XAVIER

FERNANDO RODRIGO GARCIA FELIPE
DEBORA VICTOR DE ANDRADE

FERNANDO CESAR GOMES DE SOUZA
LUCAS ALVES SILVA CALAND

MARIANA LAYRA BRAGA

NATALIA ROSA PELLICCIARI

MARIANNA FAZOLI RODRIGUES DE AZEVEDO
EDUARDO LEME

NATHALIA MERLI

IANE DO LAGO NOGUEIRA CAVALCANTE REIS
JESSICA SILVEIRA PRADO

MONIQUE CAMPOS RATTON FERREIRA
ANDRE FERRAZ DE ASSIS PINTO

RAFAEL ADEO LAPEIZ

NINA PEREIRA MALHEIROS

PEDRO FILIPE VELOSO FIGUEIREDO SILVA
ANTONIO TADEU FRANCA COSTA FILHO
BRUNO ARNEIRO SOARES

CAIQUE DUCATTI

ANDERSON CHINEN RUIZ

LUCAS DE MELLO SCHAEFER



