94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observados o § 1º do art. 4º, § 18 do art. 5º e art. 40 e respectivos incisos do Regulamento do Concurso, bem como a ADC 41 e a Reclamação 44.739 do STF, **HOMOLOGA** o 94º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público do Estado de São Paulo – 2021, cuja Classificação Final segue abaixo:

Classificação	Nome do Candidato
1°	THIAGO JOSÉ GARRETA PRATS DIAS
2°	MARLON RENAN VOLPI
3°	RUI BARBOSA LAMIM
4°	GUILHERME AUGUSTO AZEVEDO PALU
5°	DANIELA CARVALHO GUIMARÃES SCHWARTZMAN
6°	FRANCIELLE ARMIDORO RABELO SCACABAROZI
7°	JÚLIA LIERS DE OLIVEIRA
8°	VITORIA CHAMMAS VARELA ALVES
9°	LAURA FONSECA SIMON BATALHA DE JESUS
10°	CATHARINA VERBOONEN
11°	THOMAZ MUYLAERT DE CARVALHO BRITTO
12°	MARCELLO SCHWARTZMAN
13°	RAPHAELA PERES CINTRA ZARIF
14°	ISAAC CÉSAR COELHO ARGOLO
15°	DIOGO HENRIQUE VALARINI BELOZO
16°	JAIRO MOURA DA SILVA
17°	DANIEL CAMACHO PONTREMOLEZ
18°	BRUNA FARIZATTO SOUBHIA
19°	ALICE MORAS CARPINETTI
20°	LUIZA MIRANDA HEINISCH
21°	MARIA IZABEL DOS REIS REZENDE MAGALHAES
22°	NATÁLIA FRANCO ANTONIALLI
23°	HELENA KLEINE OLIVEIRA
24°	RAÏSSA DE OLIVEIRA MARTINS DOMINGOS
25°	MARCELA TENÓRIO ALBUQUERQUE
26°	BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA
27°	DANIELE RECCHI
28°	GABRIELA BARCHIN CREMA
29°	LEANDRO SANTOS CHAVES
30°	DANIELA NAOMI RAMOS HIRATA
31°	CRÍSPULO SANCHES CORRÊA
32°	ELY MANOEL BERNAL
33°	LUÍZA THOMÉ BACCHI
34°	ANA CAROLINE ADRIANO RIBEIRO
35°	ELIEL RAIMUNDO ALVES
36°	BERNARDO OLIVEIRA VERVLOET DE AQUINO
37°	PALOMA MARQUES PEREIRA
38°	MARCOS VARGAS FOGAÇA
39°	BRUNO FERNANDES BARP
40°	LUIZA FAVARO BATISTA

41°	JULIANA MELAZZI ANDRADE
42°	RODOLFO JUSTINO MORAIS
43°	MARIA CAROLINA PERA JOAO MOREIRA VIEGAS
44°	MURILO CARVALHO FESTOSO
45°	KHALIL NOGUEIRA NICOLAU
46°	LEONARDO DANTAS COSTA
47°	BARBARA DA CUNHA DEFAVERI
48°	BRUNO HENRIQUE SORDERA RIBEIRO DE ÁVILA
49°	
	MARCO THULIO GONÇALVES
50°	FERNANDO BARBOSA RUBIN
51°	MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO
52°	GABRIELA PRADO
53°	ANDRÉ CARVALHO TONON
54°	IVO GONÇALVES MENDES ZAMBON
55°	PEDRO HENRIQUE VIANA TEDESCHI
56°	GABRIELA PERCILIA CRISTINO
57°	CAROLINE VERUSCA DE PAULA
58°	ANTONIO CARLOS VALENTE TEIXEIRA
59°	CHARLES ZANINI PIZONI
60°	MARCIO LEANDRO FIGUEROA
61°	GABRIELA BRIGANTI IODICE
62°	VICTOR CONRAD SANTOS TEIXEIRA DE FREITAS
63°	BÁRBARA DOS SANTOS LOPES
64°	THIAGO ISAAC HEMENEGILDO SILVA
65°	EMIR STRINGHETTA
66°	SEVERINO ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA
67°	EDUARDO TELLES REIS
68°	FELIPE MIGUEL DE SOUZA
69°	ALESSANDRA GALLUZZI DAVID
70°	GUILHERME CARVALHO DA SILVA
71°	LUCAS RIBEIRO HORTA
72°	LUCAS KOGA GENOVEZ
73°	anna paula grossi
74°	VERA LORZA DUARTE
75°	RAISSA NUNES DE BARROS RÊGO
76°	DAVI VAZQUEZ BARREIRA RANZEIRO DE BRAGANÇA
77°	PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROSA
78°	ANA BEATRIZ MAYR
79°	ERICA VIEIRA DE LOIOLA SOUSA
80°	MARIANE GOMES DUARTE DEL PRETI
81°	BRUNO MACCARI CREPALDI
82°	ANA CAROLINA WELLIGTON COSTA GOMES
83°	CAIO AUGUSTO CIRAULO
84°	FLAVIO DE PAULA MARTINS
85°	ADRIANA PAIVA VASCONCELOS
86°	CARLOS EDUARDO VIANA CAVALCANTI
87°	BEATRIZ LOTUFO OLIVEIRA
88°	JOSEPH SABA HARB
89°	KLAUS NEGRI COSTA
90°	BRUNO DE PAULA SOUZA MARQUES
91°	FELIPE RIBEIRO SANTA FÉ
92°	BRUNO GRECCO CARDOSO
93°	regina pereira alves de amorim
94°	ANNA CLAUDIA FONSECA PASQUALOTTO
95°	ANNA FLAVIA MAGALHAES DE CAUX BARROS
96°	CONRADO FERRI CINTRÃO

97°	MARKUS CESAR SILVA DE ALMEIDA
98°	MARCOS VINICIUS RAMOS OLIVEIRA
99°	DANIEL FELLIPE DALLAROSA
100°	PRISCILA CRISTINA FULANETTI ALBERTI RODRIGUES
101°	LAURIE NASCIMENTO E SILVA
102°	PEDRO HENRIQUE PAVANELLI LIMA
103°	anna isis teran silva
104°	MICHELE DEMICO CAMARGO
105°	THIAGO ALLAN XAVIER
106°	FERNANDO RODRIGO GARCIA FELIPE
107°	DEBORA VICTOR DE ANDRADE
108°	FERNANDO CESAR GOMES DE SOUZA
109°	LUCAS ALVES SILVA CALAND
110°	MARIANA LAYRA BRAGA
111°	NATALIA ROSA PELLICCIARI
112°	MARIANNA FAZOLI RODRIGUES DE AZEVEDO
113°	EDUARDO LEME
114°	NATHÁLIA MERLI
115°	IANE DO LAGO NOGUEIRA CAVALCANTE REIS
116°	JESSICA SILVEIRA PRADO
117°	MONIQUE CAMPOS RATTON FERREIRA
118°	andré ferraz de assis pinto
119°	RAFAEL ADEO LAPEIZ
120°	NINA PEREIRA MALHEIROS
121°	PEDRO FILIPE VELOSO FIGUEIRÊDO SILVA
122°	ANTÔNIO TADEU FRANÇA COSTA FILHO
123°	Bruno arneiro soares
124°	CAIQUE DUCATTI
125°	ANDERSON CHINEN RUIZ
10/0	LUOAC DE LIEU O COLLA FEED

LUCAS DE MELLO SCHAEFER

126°